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				Rationel vinduer og døre

Vi har elsket vinduer og døre i mere end 60 år. For det blotte øje er alle vinduer og døre måske ens. Sådan er det ikke for os. Vi ser forskellen, og vi er drevet af detaljen. Det er jo trods alt din verden, vi indrammer med vinduer og døre.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Prøv den nye Rationel App


			

				
				
				
				
				Se dit eget hus med nye vinduer og døre.
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				Prøv vores nye dørdesigner


			

				
				
				
				
				Der er uendelig mange muligheder, når du skal vælge en ny yderdør og det kan være svært at forestille sig hvordan den kommer til at se ud. Med dørdesigneren kan du prøve dig frem med forskellige modeller, farver og udskæringer. Så prøv dig frem og design den dør, der passer lige netop til dig og dit hus.
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				Prøv vores energiberegner


			

				
				
				
				
				Se hvor meget du kan spare på varmeregningen med nye vinduer.
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				Rationel Blog


			

				
				
				
				
				Besøg vores blog og få nyttig viden, gode råd og inspiration til dit hjem fra vores verden med vinduer og døre.

God læselyst.
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				Tilmeld dig Rationels nyhedsmail

Ingen spam - kun e-mails som hjælper dig til at tage de helt rigtige vinduesvalg.
Du kan til enhver tid afmelde dig med et enkelt klik.
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Ingen spam - kun e-mails som hjælper dig til at tage de helt rigtige vinduesvalg.
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				Maksimalt 25 km til nærmeste forhandler


			

				
				
				
				
				Vil du gerne se og mærke vores produkter og tale med en fagmand så besøg dit lokale byggemarked eller trælast. Du finder os hos mere en 250 forhandlere.
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				Sætter en ære i god kvalitet


			

				
				
				
				
				”I over 60 år har vores forretning hvilet på solidt håndværk. Det gælder stadig. Hos Rationel sætter vi en ære i god kvalitet.” Henrik Kjeldsen, adm. direktør.
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				Er du fagmand?


			

				
				
				
				
				Vi har samlet alle vores tekniske data vores tegninger og tekniske oplysninger på et sted. Download 3D objekter, 2D tegninger, udbudsbeskrivelser mv.
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				Ofte stillede spørgsmål


			

				
				
				
				
				Her finder du svar på en lang række af de mest stillede spørgsmål om vinduer og døre både før, under og efter købet.
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				Køb tilbehør og reservedele  online



			

				
				
				
				
				Mangler du noget tilbehør eller en reservedel til dit Rationel produkt er vores online reservedelsshop en nem og hurtig måde at bestille Rationel tilbehør på.
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				Som privat boligejer skal reklamationer som udgangspunkt oprettes gennem den tømrer/trælast, hvor du har købt dine vinduer eller døre. Det sikrer den mest effektive sagsbehandling.

Hvis du ikke har kendskab til pågældende kan du oprette din reklamation her.
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